
Uchwała Nr XXXII/416/2008 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 27 października 2008 r. 
 
w sprawie: uznania Spółki „Nowosądecki Ośrodek Rekreacyjno-Sportowy  Spółka z o.o 

w likwidacji” w Nowym Sączu za zlikwidowaną. 
  

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst  Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta 
Miasta, uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 

Na podstawie przedstawionych przez Likwidatora dokumentów dotyczących zamknięcia 
procesu likwidacji Spółki „Nowosądecki Ośrodek Rekreacyjno-Sportowy Sp. z o.o.  
w likwidacji” w Nowym Sączu z siedzibą przy ul. Nadbrzeżnej 34, NIP 734-25-72-016, 
REGON 491872544  postanawia się uznać Spółkę NORS - za zlikwidowaną. 
 

§ 2 
 

Spółka „Nowosądecki Ośrodek Rekreacyjno-Sportowy Sp. z o.o. w likwidacji” przekazała do 
Gminy Nowy Sącz majątek zgodnie z Aktem Notarialnym Rep. „A” NUMER: 1997/2008/   
z dnia 1 marca 2008 r. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 

§ 4 
 

Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego  
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji. 
 

 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

(-) Jerzy Wituszyński 


